
 
UCHWAŁA  Nr XII/147/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE   

z dnia 26 września 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XLVII/537/10 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 września 
2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej i szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu Gminy Borne Sulinowo. 
 

 
Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr XLVII/537/10 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  
29 września 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej  
i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu Gminy Borne 
Sulinowo w § 2 w ust. 2 po pkt 14 dodaje się pkt 15 i 16 w następującym brzmieniu:  
 
„15) dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane  

z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami, o których 
mowa w art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454, z późn. zm.); 

16) wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki, o których mowa w ustawie z dnia  
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2019 r. poz. 1396, z późn. zm.).”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.   

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
W projekcie uchwały budżetowej na 2019 rok dodano zgodnie z wymogami Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie dwa paragrafy w brzmieniu jak poniżej i związane z nimi 
załączniki Nr 11 i Nr 12: 
 
    „§ 13. Ustala się dochody i wydatki, o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska 
(Załącznik Nr 11) w kwotach: 
1) dochody                                                                                                 -       25 000 zł, 
2) wydatki                                                                                                 -         25 000 zł. 
 
    § 14. Ustala się dochody i wydatki, o których mowa w ustawie o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Załącznik Nr 12) w kwotach: 
1) dochody                                                                                                - 1.517.432 zł, 
2) wydatki                                                                                                 - 1.517.432 zł.” 

 
Natomiast w uchwale Nr XLVII/537/210  Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 

września 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej i 
szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu Gminy Borne 
Sulinowo nie było to unormowane.  
 
 
 
 
 


